
ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан

Республикаhы)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета

Илишевского района Республики
Башкортостан)

КАРАР
2016 й

№

РЕШЕНИЕ
2016 г.

ПРОЕКТ
а. Урге Йәркәй       с.  Верхнеяркеево

О заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля Администрации

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от
Администраций сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан

 Руководствуясь  частью  4  статьи  15  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  и  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  абзацем  3  пункта  4  статьи  154,  статьей  269.2
Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации,  Совет  сельского  поселения
Яркеевский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики
Башкортостан Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект соглашения о передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложению.

2.  Администрации  сельского  поселения  Яркеевский  сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан заключить
соглашение  о  передаче  полномочий  по  осуществлению  внутреннего
муниципального финансового контроля.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.

	Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.